

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 9/2021

kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: Město Hořice
IČO: 00271560
se sídlem 50801 Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
zastoupená Alešem Svobodou, starostou
bankovní účet číslo:
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
IČO: 28812875, DIČ: CZ28812875
sídlo Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
zápis v rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2971
zastoupen Ing. Václavem Novotným, členem představenstva
bankovní účet číslo: ČSOB a.s., č.ú. 242145085/0300
- dále jen zhotovitel -

II.

Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „REKONSTRUKCE SPORTOVNÍHO HRŠTĚ ZŠ NA DALIBORCE – HOŘICE“ z 12/2020, zak. číslo 5-34-2020 a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu, povýšenou o vícepráce – plocha ze zatravnovacích tvárníc a kanalizaci.

IV.

Cena díla

- 4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 2 254 721,-Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“). K Celkové ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH dne SOD	2 254 721,- Kč
Vícepráce plocha ze zatr,dl.	82 500,- Kč
Vícepráce plocha kanalizace	81 456,- Kč
Vícepráce úpr. terénu pod parkem	85 703,- Kč
Vícepráce odvodnění zpev. ploch	494 826,- Kč
Méněpráce-dobetonávky hřiště	- 60 112,- Kč
Celková cena bez DPH	2 939 094,- Kč

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Za objednatele:

RM/10/18/2021

Aleš Svoboda, starosta

25-08-2021

Za zhotovitele:

25-08-2021

Ing. Václav Novotný, člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21056
Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

KSO:
Místo: Hořice 30.6.2021

CC-CZ:
Datum: 16.12.2020

Zadavatel:
Město Hořice

IČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Eva Palová

IČ: 74396722
DIČ: 

Zpracovatel:
Marek Pala

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

2 939 094,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 939 094,00	617 209,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 556 303,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21056

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Místo: Hořice 30.6.2021

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 939 094,00	3 556 303,74	
99	Méněpráce	-60 112,00	-72 735,52	STA
1	Dobetonávky hřiště	-60 112,00	-72 735,52	Soupis
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	39 100,00	47 311,00	STA
SO 01.1	Rekonstrukce sportovního hřiště	1 527 149,00	1 847 850,29	STA
SO 01.2	Revitalizace běžecké dráhy	209 079,00	252 985,59	STA
SO 02	Zpevněné plochy	479 393,00	580 065,53	STA
9	Vícepráce	744 485,00	900 826,85	STA
3	Plocha ze zatravnovací dlažby	82 500,00	99 825,00	Soupis
4	Kanalizace	81 456,00	98 561,76	Soupis
1	Úprava terénu pod parkem	85 703,00	103 700,63	Soupis
2	Odvodnění zpevněných ploch	494 826,00	598 739,46	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice
Objekt:
99 - Méněpráce
Soupis:
1 - Dobetonávky hřiště

KSO:
Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel:
Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:
Eva Palová

Zpracovatel:
Marek Pala

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.12.2020

IČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

IČ:
DIČ:

IČ: 74396722

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-60 112,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-60 112,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-12 623,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

-72 735,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt: 99 - Méněpráce

Soupis: **1 - Dobetonávky hřiště**

Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel: Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	-60 112,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-60 112,00
5 - Komunikace pozemní	-60 112,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-23 482,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	-36 630,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt: 99 - Méněpráce

Soupis: **1 - Dobetonávky hřiště**

Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel: Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-60 112,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-60 112,00	
D	5		Komunikace pozemní				-60 112,00	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				-23 482,00	
1	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-62,820	131,10	-8 236,00	
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-62,820	242,70	-15 246,00	
D	58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				-36 630,00	
3	K	581124115	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm	m2	-62,820	583,10	-36 630,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 16.12.2020

IČ: 00271560

DIČ: CZ00271560

IČ:

DIČ:

IČ: 74396722

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 100,00

DPH základní
snížená

Základ daně

39 100,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 211,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

47 311,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Hořice
Zadavatel: Město Hořice
Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020
Projektant: Eva Palová
Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 900,00
VRN6 - Územní vlivy	5 750,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hořice

Zadavatel: Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				39 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				39 100,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby				11 500,00	
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2020 01
				...	1,000	9 200,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN3		Zařízení staveniště					
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				13 800,00	
4	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2020 01
				...	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN4		Inženýrská činnost					
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí				6 900,00	
9	K	045303000	Koordinační činnost	...	2,000	2 875,00	5 750,00	CS ÚRS 2020 01
				...	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN6		Územní vlivy					
10	K	062303000	Použití nezvyklých dopravních prostředků				5 750,00	
				...	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN7		Provozní vlivy					
11	K	071103000	Provoz investora				1 150,00	
				...	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 01.1 - Rekonstrukce sportovního hřiště

KSO:

Místo: Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 16.12.2020

IČ: 00271560

DIČ: CZ00271560

IČ:

DIČ:

IČ: 74396722

DIČ: 

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 527 149,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 527 149,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
320 701,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 847 850,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 01.1 - Rekonstrukce sportovního hřiště

Místo: Hořice

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 527 149,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 312 706,00

1 - Zemní práce	151 887,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	20 173,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	9 284,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	20 635,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	31 527,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	52 582,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	17 686,00
2 - Zakládání	0,00
27 - Zakládání - základy	44 203,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 078,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	3 078,00
5 - Komunikace pozemní	788 913,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	23 482,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	36 630,00
591 - Sportovní povrchy	651 061,00
592 - Sportovní vybavení	77 740,00
8 - Trubní vedení	16 862,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	16 862,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	195 753,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	34 275,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	72 128,00
96 - Bourání konstrukcí	49 218,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 030,00
98 - Demolice a sanace	39 102,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	14 455,00
997 - Přesun sutě	97 555,00
PSV - Práce a dodávky PSV	214 443,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 01.1 - Rekonstrukce sportovního hřiště

Místo: Hořice

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 527 149,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 312 706,00

D 1 Zemní práce

151 887,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

20 173,00

1	K	113106145	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z plastových nebo pryžových dlaždic	m2	387,700	48,30	18 726,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV stávající sportovní povrch z plastových dlaždic

VV Dle výkresu D.1.1.1

VV 387,70

387,700

VV Součet

387,700

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	21,000	68,90	1 447,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV (7,000+3,500)*2

21,000

VV Součet

21,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

9 284,00

3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	51,409	180,60	9 284,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV doplnění ploch

VV (28,000*(0,340+0,440)/2)*0,450

4,914

VV (14,800*1,900+3,200*1,200)*0,450

14,382

VV (28,000*(0,620+0,530)/2)*0,450

7,245

VV (3,200*1,200)*0,450

1,728

VV úprava svahu

VV 17,800*2,600*1,00/2

23,140

VV Součet

51,409

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

20 635,00

4	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných	m3	14,085	989,00	13 930,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV kanalizace

VV (14,240+1,150)*0,600*0,500

4,617

VV (2,340+1,140+2,340+1,220)*0,400*0,500

1,408

VV (10,510+3,760)*0,600*0,800

6,850

VV (1,500+0,640+1,640)*0,400*0,800

1,210

VV Součet

14,085

5	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	4,287	1 564,00	6 705,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV Základové patky sport. vybavení

VV 0,500*0,500*0,700*2

0,350

VV Základové patky braniky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava*
VV			(1,300*0,400+0,090*0,400)*0,700*4		1,557			
VV			Základové patky oplocení					
VV			0,400*0,400*0,700*19		2,128			
VV			0,600*0,600*0,700*1		0,252			
VV			Součet		4,287			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				31 527,00	
6	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,372	213,90	3 930,00	CS ÚRS 2020 01
VV			Zemní práce - ruční					
VV			14,085+4,287		18,372			
VV			Součet		18,372			
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	69,781	46,60	3 252,00	CS ÚRS 2020 01
VV			Zemní práce					
VV			51,409		51,409			
VV			14,085+4,287		18,372			
VV			Součet		69,781			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,758	294,40	19 654,00	CS ÚRS 2020 01
VV			Dle pol. 162 25 1102					
VV			69,781-3,023		66,758			
VV			Součet		66,758			
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	66,758	15,60	1 041,00	CS ÚRS 2020 01
VV			Dle pol. 162 75 1119					
VV			66,758		66,758			
VV			Součet		66,758			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	69,781	52,30	3 650,00	CS ÚRS 2020 01
VV			Dle pol. 162 25 1102					
VV			69,781		69,781			
VV			Součet		69,781			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				52 582,00	
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	133,516	291,00	38 853,00	CS ÚRS 2020 01
VV			Dle pol. 162 75 1119					
VV			66,758		66,758			
VV			66,758*2 "Přepočtené koeficientem množství"		133,516			
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,023	250,70	758,00	CS ÚRS 2020 01
VV			kanalizace					
VV			(10,510+3,760)*0,600*0,3		2,569			
VV			(1,500+0,640+1,640)*0,400*0,300		0,454			
VV			Součet		3,023			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hominy třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	11,062	594,60	6 577,00	CS ÚRS 2020 01
VV			kanalizace					
VV			(14,240+1,150)*0,600*0,500		4,617			
VV			(2,340+1,140+2,340+1,220)*0,400*0,500		1,408			
VV			(10,510+3,760)*0,600*0,500		4,281			
VV			(1,500+0,640+1,640)*0,400*0,500		0,756			
VV			Součet		11,062			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
				t	22,124	289,00	6 394,00	CS ÚRS 2020 01
.14	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový					
	VV		dle pol. 175 11 1101			11,062		
	VV		11,062			22,124		
	VV		11,062*2 "Přepočtené koeficientem množství"				17 686,00	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
15	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	46,280	58,70	2 717,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		úprava svahu			46,280		
	VV		17,800*2,600			46,280		
	VV		Součet	t	18,512	630,20	11 666,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		dle pol. 181 35 1103			9,256		
	VV		46,280*0,200			18,512		
	VV		9,256*2 "Přepočtené koeficientem množství"					
	VV		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	46,280	22,40	1 037,00	
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		dle pol. 181 35 1103			46,280		
	VV		46,280			46,280		
	VV		Součet	kg	1,388	105,60	147,00	
18	M	00572410	osivo směr travní parková					
	VV		dle pol. 181 35 1103			46,280		
	VV		46,280			1,388		
	VV		46,28*0,03 "Přepočtené koeficientem množství"					
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	62,820	25,10	1 577,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doplnění ploch			10,920		
	VV		28,000*(0,340+0,440)/2			31,960		
	VV		14,800*1,900+3,200*1,200			16,100		
	VV		28,000*(0,620+0,530)/2			3,840		
	VV		3,200*1,200			62,820		
	VV		Součet	m2	46,280	4,60	213,00	
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		dle pol. 181 35 1103			46,280		
	VV		46,280			46,280		
	VV		Součet					
21	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	46,280	2,40	111,00	
	VV		dle pol. 181 35 1103			46,280		
	VV		46,280			46,280		
	VV		Součet	m2	46,280	4,70	218,00	
22	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		dle pol. 181 35 1103			46,280		
	VV		46,280			46,280		
	VV		Součet				0,00	
D	2		Zakládání				44 203,00	
D	27		Zakládání - základy					
23	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,612	1 633,00	999,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky sport. vybavení			0,050		
	VV		0,500*0,500*0,100*2			0,222		
	VV		Základové patky branky					
	VV		(1,300*0,400+0,090*0,400)*0,100*4			0,304		
	VV		Základové patky oplocení					
	VV		0,400*0,400*0,100*19					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		0,600*0,600*0,100*1		0,036			
	VV		Součet		0,612			
24	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,308	3 565,00	18 923,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky sport. vybavení		0,475			
	VV		0,500*0,500*0,950*2					
	VV		Základové patky branky		2,113			
	VV		(1,300*0,400+0,090*0,400)*0,950*4					
	VV		Základové patky oplocení		2,432			
	VV		0,400*0,400*0,800*19					
	VV		0,600*0,600*0,800*1		0,288			
	VV		Součet		5,308			
25	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	20,128	374,90	7 546,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky branky		7,008			
	VV		(1,300+0,400+0,090+0,400)*2*0,400*4					
	VV		Základové patky oplocení		12,160			
	VV		0,400*0,400*4*19		0,960			
	VV		0,600*0,400*4*1		20,128			
	VV		Součet		20,128			
26	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	20,128	75,80	1 526,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 275 35 1121		20,128			
	VV		20,128		20,128			
	VV		Součet		20,128			
27	K	275353102	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m	kus	2,000	233,50	467,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky sport. vybavení		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	275353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m	kus	2,000	316,30	633,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky sport. vybavení		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	275353122	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	24,000	478,40	11 482,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Základové patky branky		4,000			
	VV		4		19,000			
	VV		Základové patky oplocení		1,000			
	VV		19		24,000			
	VV		1		24,000			
	VV		Součet		24,000			
30	K	275XC0101	Vyrovnávací násyp z kameniva v montážních otvorech	m3	0,082	862,50	71,00	
	VV		Základové patky sport. vybavení		0,006			
	VV		2*PI*0,100^2*0,100		0,013			
	VV		Základové patky branky		0,060			
	VV		4*PI*0,100^2*0,100		0,003			
	VV		Základové patky oplocení		0,082			
	VV		19*PI*0,100^2*0,100		0,082			
	VV		1*PI*0,100^2*0,100		0,082			
	VV		Součet		0,082			
31	K	275XC0102	Zálivka montážních otvorů betonem	m3	0,635	4 025,00	2 556,00	
	VV		Základové patky sport. vybavení		0,031			
	VV		2*PI*0,100^2*0,500		0,101			
	VV		Základové patky branky					
	VV		4*PI*0,100^2*0,800					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Základové patky oplocení					
	VV		19*PI*0,100*2*0,800		0,478			
	VV		1*PI*0,100*2*0,800		0,025			
	VV		Součet		0,635			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 078,00	
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				3 078,00	
32	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,212	1 391,50	3 078,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		kanalizace					
	VV		(14,240+1,150)*0,600*0,100		0,923			
	VV		(2,340+1,140+2,340+1,220)*0,400*0,100		0,282			
	VV		(10,510+3,760)*0,600*0,100		0,856			
	VV		(1,500+0,640+1,640)*0,400*0,100		0,151			
	VV		Součet		2,212			
D	5		Komunikace pozemní				788 913,00	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				23 482,00	
33	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	62,820	131,10	8 236,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doplnění ploch					
	VV		28,000*(0,340+0,440)/2		10,920			
	VV		14,800*1,900+3,200*1,200		31,960			
	VV		28,000*(0,620+0,530)/2		16,100			
	VV		3,200*1,200		3,840			
	VV		Součet		62,820			
34	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	62,820	242,70	15 246,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doplnění ploch					
	VV		28,000*(0,340+0,440)/2		10,920			
	VV		14,800*1,900+3,200*1,200		31,960			
	VV		28,000*(0,620+0,530)/2		16,100			
	VV		3,200*1,200		3,840			
	VV		Součet		62,820			
D	58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				36 630,00	
35	K	581124115	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm	m2	62,820	583,10	36 630,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doplnění ploch					
	VV		28,000*(0,340+0,440)/2		10,920			
	VV		14,800*1,900+3,200*1,200		31,960			
	VV		28,000*(0,620+0,530)/2		16,100			
	VV		3,200*1,200		3,840			
	VV		Součet		62,820			
D	591		Sportovní povrchy				651 061,00	
36	K	591XC0100	Dodávka a montáž polyuretanové penetrace stávající betonové desky včetně očištění podkladu	m2	450,080	27,60	12 422,00	
	VV		Sportovní hřiště					
	VV		28,000*15,800+3,200*1,200*2		450,080			
	VV		Součet		450,080			
37	K	591XC0101	Dodávka a montáž sportovního povrchu typu víceúčelový sportovní tartan tl. 10 mm, jednovrstvá litá konstrukce z plnobarevného granulótu, specifikace v TZ	m2	450,080	879,80	395 980,00	
	VV		Sportovní hřiště					
	VV		28,000*15,800+3,200*1,200*2		450,080			
	VV		Součet		450,080			
38	K	591XC0102	Dodávka a montáž vyrovnávací vrstvy z SBR granulótu tl. 10-20 mm	m2	450,080	471,50	212 213,00	
	VV		Sportovní hřiště					
	VV		28,000*15,800+3,200*1,200*2		450,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		450,080			
39	K	591XC0103	Dodávka a montáž lajnování tartanového povrchu, lajny stříkané š. do 50 mm	m	156,200	69,00	10 778,00	
	VV		volejbal					
	VV		18,000*2+9,000*5		81,000			
	VV		nohejbal					
	VV		9,000*2+6,400*2		30,800			
	VV		hrušky basketbal					
	VV		5,800*4+4,900*2+5,700*2		44,400			
	VV		Součet		156,200			
40	K	591XC0104	Dodávka a montáž vyrovnávací vrstvy ze směsi drobného kameniva a PU pojiva v tl. 0-30 mm	m2	45,008	437,00	19 668,00	
	VV		Sportovní hřiště - 10% plochy					
	VV		450,080*0,10		45,008			
	VV		Součet		45,008			
	D	592	Sportovní vybavení				77 740,00	
41	K	592XC0101	Dodávka a montáž volejbalového vybavení - sloupky kovové, napínací mechanismus, nerezové pouzdra, volejbalová síť (vhodné do exteriéru)	ks	1,000	14 950,00	14 950,00	
42	K	592XC0102	Dodávka a montáž kovové ocelové branky 300 x 200 cm s konstrukcí basketbalového koše vyložení desky 120 cm, do exteriéru, vč. povrchové úpravy, sítě a spodního rámu	ks	2,000	23 115,00	46 230,00	
43	K	592XC0103	Dodávka a montáž basketbalové desky, obruče a sítě, vhodné do exteriéru	ks	2,000	8 280,00	16 560,00	
	D	8	Trubní vedení				16 862,00	
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				16 862,00	
44	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	10,820	196,70	2 128,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		kanalizace					
	VV		2,340+1,140+2,340+1,220		7,040			
	VV		1,500+0,640+1,640		3,780			
	VV		Součet		10,820			
45	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	29,660	403,70	11 974,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		kanalizace					
	VV		14,240+1,150		15,390			
	VV		10,510+3,760		14,270			
	VV		Součet		29,660			
46	K	879XC0101	Napojení plastového potrubí DN 160 na stávající betonovou šachtu	ks	2,000	1 380,00	2 760,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				195 753,00	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				34 275,00	
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	90,400	258,80	23 396,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(28,100+15,900+1,200)*2		90,400			
	VV		Součet		90,400			
48	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	99,440	109,40	10 879,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Dle pol. 916 23 1213					
	VV		90,400		90,400			
	VV		90,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		99,440			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				72 128,00	
49	K	930XC0101	Dodávka a montáž polymerbetonového odvodňovacího žlabu dn 100, tř. zatížení B125 vč. ocelové PZ krycí mřížky a příslušenství, uložení do betonové lože	m	32,000	2 254,00	72 128,00	
	VV		16,000*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				49 218,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	960XC0101	Demontáž a likvidace sloupků pro volejbal					
51	K	960XC0102	Demontáž a likvidace basketbalových košů	ks	2,000	575,00	1 150,00	
52	K	966XC0103	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,00 m zabetonovaných	ks	2,000	575,00	1 150,00	
	VV		25					
	VV		Součet					
53	K	966XC0104	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes do 4 m	kus	25,000	345,00	8 625,00	
	VV		15,900+27,100+12,100		25,000			
	VV		Součet		25,000			
54	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m	55,100	287,50	15 841,00	
	VV		patky stávajícího oplocení		55,100			
	VV		2,000		55,100			
	VV		Součet	m3	2,000	3 576,50	7 153,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	961055111	Bourání základů z betonu železového					
	VV		stávající basketbal		2,000			
	VV		1,000*1,000*1,000*2		2,000			
	VV		Součet	m3	2,000	6 095,00	12 190,00	CS ÚRS 2020 01
56	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	31,400	99,00	3 109,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,500+15,900		31,400			
	VV		Součet		31,400			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					
57	K	977131110	Vrty přiklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	6,400	161,00	1 030,00	
	VV		vrtání odvodňovacích otvorů do žlabů		6,400			
	VV		(16,000/0,200)*0,040*2		6,400			
	VV		Součet		6,400			
	D	98	Demolice a sanace					
58	K	985331114	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou	m	23,520	1 541,00	36 244,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		průměr výztuže 14 mm		23,520			
	VV		prokotvení doplenných ploch		23,520			
	VV		(28,000+15,400*2)*4*0,100		23,520			
	VV		Součet	t	0,071	40 250,00	2 858,00	CS ÚRS 2020 01
59	M	13021014	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm	t	0,071			
	VV		prokotvení doplenných ploch		0,071			
	VV		(28,000+15,400*2)*4*0,250*1,210/1000		0,071			
	VV		Součet		0,071			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti					
60	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	136,365	106,00	14 455,00	
	D	997	Přesun sutě					
61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	60,994	207,00	12 626,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	609,940	11,70	7 136,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		60,994*10 "Přepočtené koeficientem množství"		609,940			
63	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,000	178,30	713,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
64	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,800	225,40	1 082,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,800		4,800			
	VV		Součet		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		4,800			
65	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	34,718	1 391,50	48 310,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		obruba		4,305			
	VV		4,305					
	VV		žlab		28,260			
	VV		28,260					
	VV		oplocení		2,153			
	VV		1,643+0,510					
	VV		Součet		34,718			
66	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	17,447	1 587,00	27 688,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		17,447					
	VV		Součet		17,447			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				214 443,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				214 443,00	
67	K	767XC0101	Dodávka a montáž oplocení v. 4,0 m, ocelové sloupky TR 76x3, vzpěry 60x3, výplň oplocení sportovními sítěmi 45x45, žárově zinkováno, osazení sloupů do připravených otvorů	m	65,200	3 289,00	214 443,00	
	VV		28,200+16,000*2+2,500*2		65,200			
	VV		Součet		65,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 01.2 - Revitalizace běžecké dráhy

KSO:

Místo: Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 16.12.2020

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

DIČ:

IČ:

74396722

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

209 079,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 079,00	21,00%	43 906,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 985,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 01.2 - Revitalizace běžecké dráhy

Místo:

Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

209 079,00

HSV - Práce a dodávky HSV

209 079,00

1 - Zemní práce	22 941,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	4 947,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	7 785,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	5 140,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	5 069,00
2 - Zakládání	3 372,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností homin	3 372,00
5 - Komunikace pozemní	111 719,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	17 607,00
591 - Sportovní povrchy	46 920,00
592 - Sportovní vybavení	47 192,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 225,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	18 225,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3 688,00
997 - Přesun sutě	49 134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 01.2 - Revitalizace běžecké dráhy

Místo: Hořice

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							209 079,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				209 079,00	
D	1		Zemní práce				22 941,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				4 947,00	
1	K	113107313	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	29,110	71,00	2 067,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doskočiště					
	VV		7,100*4,100			29,110		
	VV		Součet			29,110		
2	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	32,468	43,70	1 419,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,050*1,350			32,468		
	VV		Součet			32,468		
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	21,200	68,90	1 461,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doskočiště					
	VV		(7,050+3,550)*2			21,200		
	VV		Součet			21,200		
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				7 785,00	
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,600	581,90	3 259,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		doskočiště					
	VV		7,000*4,000*0,200			5,600		
	VV		Součet			5,600		
5	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,000	754,40	4 526,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,000*1,250*0,200			6,000		
	VV		Součet			6,000		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				5 140,00	
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	11,600	81,90	950,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		hloubené vykopávky					
	VV		5,600+6,000			11,600		
	VV		Součet			11,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,600	294,40	3 415,00	CS ÚRS 2020 01
	W		dle pol. 162 35 1103					
	W		11,600					
	W		Součet		11,600			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	11,600	14,50	168,00	CS ÚRS 2020 01
	W		dle pol. 162 35 1103					
	W		11,600					
	W		Součet		11,600			
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,600	52,30	607,00	CS ÚRS 2020 01
	W		dle pol. 162 35 1103					
	W		11,600					
	W		Součet		11,600			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemín					
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,200	218,50	5 069,00	CS ÚRS 2020 01
	W		dle pol. 162 35 1103					
	W		11,600*2					
	W		Součet		23,200			
	D	2	Zakládání					
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				3 372,00	
11	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	36,800	45,30	1 667,00	CS ÚRS 2020 01
	W		doskočiště					
	W		7,000*4,000+(7,000+4,000)*2*0,400					
	W		Součet		36,800			
12	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	42,320	40,30	1 705,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Dle pol. 211 97 1121					
	W		36,800					
	W		36,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		36,800			
	D	5	Komunikace pozemní					
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				111 719,00	
13	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	30,000	79,60	2 388,00	CS ÚRS 2020 01
	W		rozběhová dráha					
	W		24,000*1,250					
	W		Součet		30,000			
14	K	564720111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	30,000	108,30	3 249,00	CS ÚRS 2020 01
	W		rozběhová dráha					
	W		24,000*1,250					
	W		Součet		30,000			
15	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	30,000	219,70	6 591,00	CS ÚRS 2020 01
	W		rozběhová dráha					
	W		24,000*1,250					
	W		Součet		30,000			
16	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	28,000	128,80	3 606,00	CS ÚRS 2020 01
	W		doskočiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,000*4,000				28,000	
	VV		Součet				28,000	
17	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	30,000	17,80	534,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		podkladní vrstva tl. 10 mm fr. 0/4					
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,000*1,250				30,000	
	VV		Součet				30,000	
18	K	571907115	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 50 do 55 kg/m2	m2	30,000	41,30	1 239,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		podkladní vrstva tl. 30 mm fr. 4/8					
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,000*1,250				30,000	
	VV		Součet				30,000	
	D	591	Sportovní povrchy				46 920,00	
19	K	591XC0201	Dodávka a montáž sportovního povrchu typu běžecký tartan, dvouvrstvý pryžový povrch tl. 13 mm, spodní vrstva litá tl. 10 mm z SBR granulátu, vrchní vrstva stříkaná z pinobarevného granulátu	m2	30,000	1 035,00	31 050,00	
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,000*1,250				30,000	
	VV		Součet				30,000	
20	K	591XC0202	Dodávka a montáž podložky sportovního povrchu ze směsi kameniva, gumového granulátu a polyuretanového pojiva, jednovrstvá litá konstrukce tl. 35 mm, vodopropustná	m2	30,000	529,00	15 870,00	
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,000*1,250				30,000	
	VV		Součet				30,000	
	D	592	Sportovní vybavení				47 192,00	
21	K	592XC0201	Dodávka a montáž výplně doskočiště z křemičitého písku, hygienicky nezávadný písek, vhodná frakce pro sportovní účely, certifikovaný	m3	11,200	1 145,40	12 828,00	
	VV		7,000*4,000*0,4000				11,200	
	VV		Součet				11,200	
22	K	592XC0202	Dodávka a montáž pryžového obrubníku 1000/50/250 mm do betonové lože C12/15 s opěrou	m	22,200	356,50	7 914,00	
	VV		(7,050+4,050)*2				22,200	
	VV		Součet				22,200	
23	K	592XC0203	Dodávka a montáž venkovní krycí plachty pro doskočiště 7,0 x 4,0 m	ks	1,000	13 800,00	13 800,00	
24	K	592XC0204	Dodávka a montáž odrazového břevna š. 122 cm pro skok daleký vč. betonové lože	ks	1,000	12 650,00	12 650,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 225,00	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				18 225,00	
25	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	49,250	271,40	13 366,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rozběhová dráha					
	VV		24,000*2+1,250				49,250	
	VV		Součet				49,250	
26	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	54,175	89,70	4 859,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		49,250				49,250	
	VV		49,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				54,175	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				3 688,00	
27	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	34,788	106,00	3 688,00	
	D	997	Přesun sutě				49 134,00	
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,641	207,00	5 929,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	286,410	11,70	3 351,00	CS ÚRS 2020 01
			28,641*10 "Přepočtené koeficientem množství"		286,410			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	28,641	1 391,50	39 854,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 16.12.2020

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

DIČ:

IČ:

74396722

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

479 393,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	479 393,00	21,00%	100 672,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

580 065,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy

Místo:

Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	479 393,00
1 - Zemní práce	479 393,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	90 859,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	35 268,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	23 968,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	14 934,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	13 344,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 345,00
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	35 511,00
5 - Komunikace pozemní	35 511,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	143 455,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	46 442,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	97 013,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	40 094,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	5 547,00
96 - Bourání konstrukcí	34 224,00
997 - Přesun sutě	323,00
998 - Přesun hmot	142 059,00
	27 415,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy

Místo: Hořice

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							479 393,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				479 393,00	
D	1		Zemní práce				90 859,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				35 268,00	
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	64,600	31,50	2 035,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Výměry dle výkresu D.1.1.1					
	WV		rozebrání zámkové dlažby					
	WV		22,900		22,900			
	WV		rozebrání zatr. dlažby					
	WV		41,700		41,700			
	WV		Součet		64,600			
2	K	113107177	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	50,600	385,30	19 496,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Výměry dle výkresu D.1.1.1					
	WV		bourání betonové plochy					
	WV		50,600		50,600			
	WV		Součet		50,600			
3	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	115,200	106,00	12 211,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Výměry dle výkresu D. 1.1.1					
	WV		rozebrání zámkové dlažby					
	WV		22,900		22,900			
	WV		rozebrání zatr. dlažby					
	WV		41,700		41,700			
	WV		bourání betonové plochy					
	WV		50,600		50,600			
	WV		Součet		115,200			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	22,150	68,90	1 526,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		3,650+18,500		22,150			
	WV		Součet		22,150			
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				23 968,00	
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	22,927	1 045,40	23 968,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		rozebrání zámkové dlažby					
	WV		22,900*0,100		2,290			
	WV		rozebrání zatr. dlažby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		41,700*0,100		4,170			
	VV		bourání betonové plochy					
	VV		50,600*0,100		5,060			
	VV		nové zpev. plochy a konstrukce					
	VV		3,650*4,000*0,400		5,840			
	VV		5,750*0,520*0,300		0,897			
	VV		(1,220*0,420+3,200*0,250+1,220*0,420)*0,300		0,547			
	VV		(3,250+3,030)*0,520*0,300		0,980			
	VV		(5,400+5,000+4,980)*0,520*0,300		2,399			
	VV		11,270*0,220*0,300		0,744			
	VV		Součet		22,927			
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				14 934,00	
6	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,927	235,80	5 406,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 122 21 1101		22,927			
	VV		22,927		22,927			
	VV		Součet		22,927			
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	22,927	46,60	1 068,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 122 21 1101		22,927			
	VV		22,927		22,927			
	VV		Součet		22,927			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,927	294,40	6 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 122 21 1101		22,927			
	VV		22,927		22,927			
	VV		Součet		22,927			
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	22,927	22,30	511,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 122 21 1101		22,927			
	VV		22,927		22,927			
	VV		Součet		22,927			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,927	52,30	1 199,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 122 21 1101		22,927			
	VV		22,927		22,927			
	VV		Součet		22,927			
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				13 344,00	
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,854	291,00	13 344,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 122 21 1101		22,927			
	VV		22,927		45,854			
	VV		22,927*2 "Přepočtené koeficientem množství					
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 345,00	
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	133,262	25,10	3 345,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle pol. 596 21 1110		123,310			
	VV		123,310					
	VV		dle pol. 596 81 1120		0,480			
	VV		0,480		0,480			
	VV		dle pol. 596 81 1220		9,472			
	VV		9,472		9,472			
	VV		Součet		133,262			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				35 511,00	
D	33		Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				35 511,00	
13	K	339921111	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	kus	5,000	125,40	627,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,000		5,000			
	VV		Součet		5,000			
14	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	45,455	44,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,000/0,110		45,455			
	VV		Součet		45,455			
15	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	22,600	210,50	4 757,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,750+0,920+3,200+0,920+3,250+3,160+5,400		22,600			
	VV		Součet		22,600			
16	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	205,455	136,90	28 127,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(5,750+0,920+3,200+0,920+3,250+3,160+5,400)/0,110		205,455			
	VV		Součet		205,455			
D	5		Komunikace pozemní				143 455,00	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				46 442,00	
17	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	133,262	219,70	29 278,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		poznámka: započítává se do přesunu hmot					
	VV		dle pol. 596 21 1110					
	VV		123,310		123,310			
	VV		dle pol. 596 81 1120					
	VV		0,480		0,480			
	VV		dle pol. 596 81 1220					
	VV		9,472		9,472			
	VV		Součet		133,262			
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	133,262	128,80	17 164,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		poznámka: započítává se do přesunu hmot					
	VV		dle pol. 596 21 1110					
	VV		123,310		123,310			
	VV		dle pol. 596 81 1120					
	VV		0,480		0,480			
	VV		dle pol. 596 81 1220					
	VV		9,472		9,472			
	VV		Součet		133,262			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				97 013,00	
19	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	123,310	389,90	48 079,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		Výměry dle výkresu D.1.1.2					
	VV		32,180+2,600+9,100+74,730+4,70		123,310			
	VV		Součet		123,310			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	135,641	310,50	42 117,00	
	VV		dle pol. 596 21 1110					
	VV		123,310		123,310			
	VV		123,31*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		135,641			
21	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	0,480	360,00	173,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,800*0,300*2		0,480			
	VV		Součet		0,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59245320	dlažba plošná betonová 40Cx400x45mm přírodní dle pol. 596 81 1120 0,480 0,48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	0,528	386,40	204,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
	W							
23	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 (5,750+0,420+0,420+3,250+3,040+0,400+5,400+5,000)*0,400 Součet	m2	9,472	310,50	2 941,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
24	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní dle pol. 596 81 1220 9,472 9,472*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	10,419	335,80	3 499,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
	W							
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				40 094,00	
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 3,820+3,920+4,980+0,170 Součet	m	12,890	251,90	3 247,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
26	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm dle pol. 916 23 1213 12,890 12,89*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m	14,179	162,20	2 300,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
	W							
D 93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					
27	K	930XC0101	Dodávka a montáž polymerbetonového odvodňovacího žlabu dn 100, tř. zatížení B125 vč. ocelové PZ krycí mřížky a příslušenství, uložení do betonové lože 13,000 3,000 Součet	m	16,000	2 139,00	34 224,00	
	W							
	W							
	W							
D 96			Bourání konstrukcí					
28	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvánic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm 4,140 Součet	m	4,140	78,10	323,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
D 997			Přesun sutě					
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	105,352	268,00	28 234,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 105,352*10 "Přepočtené koeficientem množství"	t	1 053,520	11,70	12 326,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
31	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 beton 31,878 Součet	t	31,878	987,90	31 492,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
	W							
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 dlažba 16,796 obruby 4,541 žlab	t	22,786	1 391,50	31 707,00	CS ÚRS 2020 01
	W							
	W							
	W							
	W							
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,449				1,449	
	W		Součet				22,786	
33	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,688	755,60	38 300,00	CS ÚRS 2020 01
	W		kamenivo				50,688	
	W		50,688				50,688	
	W		Součet				50,688	
	D	998	Přesun hmot				27 415,00	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	119,768	228,90	27 415,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

3 - Plocha ze zatravnovací dlažby

KSO:

Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.12.2020

IČ: 00271560

DIČ: CZ00271560

IČ:

DIČ:

IČ: 74396722

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

82 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 500,00	21,00%	17 325,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 825,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt: 9 - Vícepráce

Soupis: **3 - Plocha ze zatravnovací dlažby**

Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel: Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	82 500,00
1 - Zemní práce	82 500,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	10 406,00
5 - Komunikace pozemní	4 853,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	56 610,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	14 562,00
997 - Přesun sutě	42 048,00
998 - Přesun hmot	5 918,00
	9 566,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt: 9 - Vícepráce

Soupis: **3 - Plocha ze zatravnovací dlažby**

Místo: Hořice 30.6.2021

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

82 500,00

D 1 Zemní práce

10 406,00

7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	18,000	131,00	2 358,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	162651112	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	18,000	159,00	2 862,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,000	18,50	333,00	CS ÚRS 2021 01

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

4 853,00

1	K	113106145	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z plastových nebo pryžových dlaždic	m2	60,000	48,30	2 898,00	
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	14,000	68,90	965,00	
3	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	99,00	990,00	

D 5 Komunikace pozemní

56 610,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

14 562,00

10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	60,000	242,70	14 562,00	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené

42 048,00

12	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikostí dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	60,000	310,50	18 630,00	
13	M	BBC.0007467.U RS	tvárnice betonová zatravnovací 10, 60x40x10cm	kus	251,000	93,30	23 418,00	

D 997 Přesun sutě

5 918,00

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,100	268,00	3 779,00	
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,100	11,70	165,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,100	140,00	1 974,00	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							9 566,00	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	41,792	228,90	9 566,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice
Objekt:
9 - Vícepráce
Soupis:
4 - Kanalizace

KSO:
Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel:
Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:
Eva Palová

Zpracovatel:
Marek Pala


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.12.2020

IČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

IČ:
DIČ:

IČ: 74396722

DIČ: 

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 456,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 456,00	21,00%	17 105,76
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		98 561,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice
Objekt: 9 - Vícepráce
Soupis: **4 - Kanalizace**

Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel: Město Hořice

Zhotovitel:

Datum: 16.12.2020

Projektant: Eva Palová

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	81 456,00
1 - Zemní práce	81 456,00
8 - Trubní vedení	33 601,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	47 855,00
	47 855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

4 - Kanalizace

Místo: Hořice 30.6.2021

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 456,00

D HSV Práce a dodávky HSV

81 456,00

D 1 Zemní práce

33 601,00

6	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m ²	m ³	6,000	1 564,00	9 384,00	
7	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m ³	m ³	27,000	704,00	19 008,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	33,000	46,60	1 538,00	
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	27,600	133,00	3 671,00	CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení

47 855,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

47 855,00

1	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	30,000	403,70	12 111,00	
9	K	894846	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM vč. osazení	KUS	3,000	7 560,00	22 680,00	
10	K	R1	Tvarovky	KČ	5,000	310,00	1 550,00	
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m ³	5,400	1 391,50	7 514,00	
12	K	R2	Napojení stávající splaškové kanalizace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
13	K	R3	Propojení se stávající kanalizací	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

1 - Úprava terénu pod parkem

Místo:

Hořice 30.6.2021

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

16.12.2020

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	85 703,00
1 - Zemní práce	78 235,00
997 - Přesun sutě	7 468,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

1 - Úprava terénu pod parkem

Místo: Hořice 30.6.2021

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 703,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							85 703,00	
D 1 Zemní práce							78 235,00	
1	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	460,000	31,10	14 306,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	128,000	68,90	8 819,00	
3	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	45,000	90,40	4 068,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	92,000	159,00	14 628,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,000	110,00	4 950,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	92,000	18,50	1 702,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	460,000	51,00	23 460,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	460,000	13,70	6 302,00	CS ÚRS 2021 01
D 997 Přesun sutě							7 468,00	
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,800	268,00	3 430,00	
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	192,000	11,70	2 246,00	
11	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,800	140,00	1 792,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

2 - Odvodnění zpevněných ploch

KSO:

Místo: Hořice 30.6.2021

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.12.2020

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

IČ:

DIČ:

IČ:

74396722

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

494 826,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	494 826,00	21,00%	103 913,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

598 739,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

2 - Odvodnění zpevněných ploch

Místo:

Hořice 30.6.2021

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

Datum:

16.12.2020

Projektant:

Eva Palová

Zpracovatel:

Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

494 826,00

HSV - Práce a dodávky HSV

494 826,00

1 - Zemní práce

142 460,00

2 - Zakládání

12 156,00

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hmin

12 156,00

5 - Komunikace pozemní

177 066,00

8 - Trubní vedení

17 499,00

997 - Přesun sutě

85 337,00

998 - Přesun hmot

60 308,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovišť u ZŠ Daliborka - Hořice

Objekt:

9 - Vícepráce

Soupis:

2 - Odvodnění zpevněných ploch

Místo: Hořice 30.6.2021

Datum: 16.12.2020

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: Eva Palová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

494 826,00

D HSV Práce a dodávky HSV

494 826,00

D 1 Zemní práce

142 460,00

1	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	390,000	169,00	65 910,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	110,000	131,00	14 410,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,000	704,00	17 600,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	110,000	159,00	17 490,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	110,000	18,50	2 035,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,000	133,00	3 325,00	CS ÚRS 2021 01
7	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	45,000	482,00	21 690,00	CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání

12 156,00

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

12 156,00

8	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	142,000	45,30	6 433,00	
9	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	142,000	40,30	5 723,00	

D 5 Komunikace pozemní

177 066,00

10	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	468,000	168,00	78 624,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	468,000	164,00	76 752,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	450,000	48,20	21 690,00	CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení

17 499,00

13	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	142,000	10,20	1 448,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	PPL.DXZ100	Trubka drenážní Pipelife FLEXIBILNÍ DN 100 PVC	m	112,000	36,30	4 066,00	
15	M	ACO.53100160	ACO Flex PVC DN160 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	30,000	75,50	2 265,00	
16	K	R 969	Oprava stav. drenážních šachet	Ks	3,000	3 240,00	9 720,00	
D 997 Přesun sutě							85 337,00	
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	146,250	268,00	39 195,00	
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 193,750	11,70	25 667,00	
19	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	146,250	140,00	20 475,00	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							60 308,00	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	365,504	165,00	60 308,00	

